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]Kunete betoni Eckzistues

| Asfaltabetan 4om

: Binder (riparime jo gjithe sip) . Bem
| Shtresat ekzistuese + riparime sipas
preventivit

, BASHKIA KAMEZ

T DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INV 'STFM}VE
i DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN H‘@EI\;

‘f/tﬂ

Prgj. Sektori i Projekteve

DENIS PRENCI

,..-"’fx'n.u
s
2 —

Ing.| EMANUELA MEZIU

Ing| ARTUR CAJKA"

Ing.] ALEKS DANI

S
3

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ark.

Titulli | Projektit

ARJOLA KURTH

NDERTIM RRUGET BLLOKU
"PASKUQAN, KAMEZ, BATHORE".

Data e Implemtimit :

Shiaila e Viratimit

Emortimi | Fletes

PROFILI TERTHOR TIP

Fiota Nr.

06




PROFIL TERTHOR TIP 7
RRUGA AZEM GALICA

nﬁ

\F
S \ ’g._f,
38 v

33_] KANXHELLA

Sirukture monolite
30x70cm:30X40cm

L]
— T .
5 BASHKIA KAMEZ
- . ¥ _.‘:-,I-
3 1 £ .I .|,,'”4 |
Afeadss - & ? f 13 Y b | ,-_. . ol
'; : DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
| 24 ; DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE Z
-\‘-\“--"-\4
: TE—— - S Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSA-| "1 W_“

Prgj. Seklori i Projekleve DENIS PREMNEI

II i e L < S
| = = = Vi
Ing.| EMANUELA MEZIU o
BETON1 STAMPUA R
e o | ing] ARTUR CAJKA '.-./V!.(LBQ"

Ing.| ALEKS DANI
Ark,| ARJOLA KURTI

. Stabilizant 10 cm |

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Cakell makinerie 10 cm]

Faza o Projefiii
PROJEKT ZBATIMI
Data o fmplomtimit

Titulli i Projektit

NDERTIM RRUGET BLLOKU
"PASKUQAN, KAMEZ, BATHORE".

Mbushje me Gkl

. Tub F V @80 T
PER LINJA ELEKTRIKE Toke natyrale |
NDRICIM, TELEFONI

Shikalla & Vizatimit

mortimi | Flafes

PROFILI TERTHOR TIP

Fieta Nr.

| 07




PROFIL TERTHOR TIP 7/1
RRUGA AZEM GALICA

30 KANXHELLA

BETON [ STAMPUA R
T=12 CM
Slabilizanl 10 em |

Gakell makineric 10 cmj

Pbgtsies e Cabell 30 oo

Toke 1

i

. TubF. V@80

PER LINJA ELEKTRIKE
NDRICIM, TELEFONI

MURE MBAJTES H=1.5 M

, BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

Ve, .
Vit

foy

I Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA~ A =

DENIS PRENGIT— — ﬂ—fﬂ%‘(\j

Ing.| EMANUELA MEZIU ¥

Ina| ARTUR CAJKA i =

.| ALEKS DANI
.| ARJOLA KURTI

Titulli i Projektit

NDERTIM RRUGET BLLOKU
"PASKUQAN, KAMEZ, BATHORE".

| Prgj. Sektorii Projekteve
|

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

ey
PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

Shkatla o Vizatimit

EHIGH‘I!N‘!F“'U!

PROFILI TERTHOR TIP




PROFIL TERTHOR TIP 8

PEDONALE LIQENI | PASKUQANIT

Bardure monolite
20x40cm

BETON | STAMPUA R
T=12 CM

Stabilizant 10 cm

Cakell makinerie 10 cm

Mbushje me Cakell 20 cm
Toke natyrale

y BASHKIA KAMEZ

N DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INYESTIMEVE
| i DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE .

—

-

Dr. € Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

-

Prgj. Sektori i Projekteve

DENIS.PRENCT — >y

Ing.| EMANUELA MEZIU

Ing| ARTUR CAJKA

Ing.| ALEKS DANI

/A

PROJEKTUES

STAFI TEKNIK

ARJOLA KURTI

Titulli i Projektit

NDERTIM RRUGET BLLOKU
"PASKUQAN, KAMEZ, BATHORE".

Faz: ektit

PROJEKT ZBATIMI

Data e Implemtimit :

Emertimi 1 Fletes

PROFILI TERTHOR TIP-

Shialla o Vizatimit

Fleta Nr.

08




BASHKIA KAMEZ

PROJEKT ZBATIMI

| OBJEKTI:
NDERTIM RRUGET "BLLOKU PASKUQAN, KAMEZ BATHORE"

DETAJE

~ BASHKIA KAMEZ

' DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMFVE
".o?  DEPARTAMENTI| PROJEKTEVE

Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN H\"S?r
Pérg). Sekl. i Projekleve DENIS PRERIE]

ing. | EMANUELA MEZIU

Ing. | ARTUR CAJKA

Ing. | ALEKS DANI

Ark. | ARJOLA KURTI

rojektit

NDERTIM RRUGET "BLLOKU
PASKUQAN, KAMEZ,
BATHORE Shikalla & Vizafimit

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

2
g
3

Emer

DETAJET




DETAJE KUB

PLANI I PUSETES KUSH PRERJE B-B PRERJE A—A

SH— 1:25 (PER TUBA HDPE D=315MM) SH- 1:25
SH— 1:25

A TUB PE | BRINJUAR
% @ var PER K.U.SH

KAPAK KOMPOZIT 40x60
/ == R e BEis SHTRESAT E RRUGES

| /A A

it ot | A RN — 7

cL = | [ [ | I ‘5,: _I:;Q‘.;E-s-:;':-:_

O Q | |

[ £ - .

! ﬁ | e 3 ;f{iﬂ%ﬁf 1;

L £ PUSETE SHIL 40 x 60 138882 ;;:‘zﬁj 3 %

O 'E ; BAE a8, 0 ol g b ; gt

[ e {34

T T8 [——V1 g . H S

| = 2 2 His

{ g r BZe
- < B
== &3 = = T =
B . ; B 53 TUB PE 1 BRINJEZUAR
] ' %0315mm(VAR ) PER K UB
4| | |
5 Z
aslls 32 | 45 ' =
20 {1y 50 ’ ¥ SHTRESE ZHAVORRI
| A 15 0 15 t=10cm
\/\ ' ' v ' . BETON C16/20
SHTRESE ZHAVORRI t=10cm

90
h \ TUB PE | BRINJUAR -

L N @ var PER K.U.B
ZGARE GIZE 40X60cm PRERJE A-A
SH—- 1:25
SHENIME TEKNIKE :
A 1. Muret e pusetes do te jene beton C16/20 dhe me trashesi 15cm.
\‘; 5 —_— 2. Telajo e kapakut do (e jete gize i inkastruar me brezin e betonit
W o —— == = ——ll dhe i vendosur ne nivelin e mbaruar te rruges sipas projektit.

3. Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
(o6 0. 0.0 6 0 0.0 4. Diametri i tubit do 1e jete sipas projektit ne plan.

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIME(OE
DEPA‘RTAMENTI | PROJEKTEVE

SE UJRAVE TE SHIUT TIP 60 x40 ¢M ME KAPAK GIZE,TIP! P-|. KETO LLOJ PUSETASH DO TE
NDERTOHEN NE TE DY ANET E RRUGES NE DISTANCEN SIKUNDER JBPET NE PLANIMETRINE
E KANALIZIMIT TE UJRAVE TE SHIUT

e ZGARA KOMPOZITE TE JETE E FIKSUAR ME MENTESHE NE SKATULL NDERSA KJO £
FUNDIT DUHET TE JETE FIKSUAR MIRE NE BETON PER TE MOS U VJEDHUR

S ENIE TERNIRE Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA

o 060 I-_l Pérg. Sekt. i Projekteve DENIS I-'RFN'(‘-I——"
«  NEKETE FLETE PROJEKT| ESHTE DHENE SEKSIONI s B
: ' MINIMAL PER GERMIMIN E KANALEVE PER KULLIMIN E UJRAVE
__ TE SHIUT PER KATESISHT PER TUBA ME Dj=315 mm, PER o
F A Dj=400 mm dhe per Dj=500mm. ESHTE KUSHT PER MBROJTJEN E Ing. | EMANUELA MEZIU ™
ing. | ARTUR CAJKA QJ

ng. | ALEKS DANI ,’-% J’/,
Ark. | ARJOLA KURTI

Titulli i Projektit Faza e Projekut

NDERTIM RRUGET "BLLOKU el SR

PASKUQAN, KAMEZ,

BATH ORE" Shkalla e Vizatimit
1:25

Emeritmi | Fletes

o
9 P ol = . . NE KETE FLETE JANE PARAQITUR DETAJET E NDERTIMIT TE PUSETES SE MBLEDHJES
UeuuuL

’55—

T

h""-.

TUBAVE NGA KALIMI | MJETEVE NE RRUGE QE TRASHESIAE
MBUSHJEVE MBI TUB TE JETE JO ME PAK SE 80 cm. ATJE KU
KJO TRASHES| NUK REALIZOHET DUHET QE TE NDERTOHET
NJE SHTRESE BETONI ME TRASHESI 20 cm ARMUAR ME
RRJETE HEKURI ME D=8 mm (20 x20) cm

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Fleta Nr.

01

DETAJE KUB




PAMJE E TROTUARIT TE TROTUARIT ME BETON FORME

/ - W4 2%
I 1.5 % = #

FETHT L

E i i L i e !
SHTRESE BETON K * %
_ FORME T= 12cm =

STABILIZANT 10cm |
CAKELL 10cm | ASFALTOBETON 3cm
| BINDER 5cm

| STABILIZANT 10cm

| SHTRESE GAKELLI 20 cm

PLANIMETRIA
KUNETA
BORDURA 50 ’ \/\
/ '/ -
|
I
o Y
N "\ BETON MONOLIT M-200
BORDURE PARAFABRIKAT / 20
BETON M-250 -~ 7~
PLLAKA E KUNETES

=~

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEBVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE 1L L L

Dr. e Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSA ,_.:_2—”"’“’ 1

—rb
o
TROTUAR —>
—
KUNETA —
—

BORDURE

TRUPI | RRUGES

Pé&rgj. Sekt. i Projekteve DENIS PRENIG——
SHENIME : —
1. Hapesira midis fugave mbushet me rere. ~ A | ing. | EMANUELA MEZIU —
. . z
2. Ne rastet kur trotuari kufizohet me objekte ose mure  rrethues, G € [ng. | ARTUR CAJKA . VA —
bordura nga ana ¢ jashtme nuk vendoset. T % Ing. | ALEKS DANI ; ri e
<
& & | Ak | ARJOLA KURTI i ;
Titulli i Projehtit ekiin {/
PROJEKT ZBATIMI

NDERTIM RRUGET "BLLOKU
PASKUQAN, KAMEZ,
BATHORE"

Emertirni | Floles

Dats e Implembinig

Shikalla e Vizatimit

Fleda Nr.

02

DETAJE BORDURA DHE TROTUARI

e




DETAJI PANDUSIT

PRERJA A-A SHK.1:50

DETAJI I PRERJES SE RRUGES ME PANDUS Sh 1:15

100 100 - 300 100 100

BORDURE BETONI M-250
E PARAPERGATITUR .

5| 25
o

ol TF - I I ‘:.
| I il Il I i

PLAN SHK.1:50

| v <%
RIS IIA pi . . ‘ 10% .
je-0 0:0-¢.0; 3 -HC¥3 INNNN\

100 300 100

e 8
—
~
LKL
e
R
}/
N
I
N
o4
AN
SOV
K
XL
AL
4/
7
N X

. PLLAKA BETONI ME K /G 1
KONDRABORDURA ; RERE 5 ¢M - ANAN
/ / o ) ’/ CAKELL 10 cM ("’\:/<\ N

i 1 > a3 - 1 TOKE NATYRALE £y

i=12%
1%

i=
8

i=
i=

TUB ELEKTRIK | 4%
PER SHTYLLEN

VIJAT E BARDHA e
Dr, e Projekteve e Investimeve RAMADAN HYSA :
Pérgj. Sekt. i Projekteve DENIS PRENCT |
s 2/
pv4
¥ | ng. | EMANUELA MEZU e
% € ling. | ARTUR CAJKA I [
— W
T 2 |ing. | ALEKS DANI DI
<2
5 & | Ak | ARJOLA KURTI

§8 o s 5.

Titulli i Projektit

NDERTIM RRUGET "BLLOKU

PASKUQAN, KAMEZ,

BATHORE" ) SR v |
1:25

Ermortimi | Fiotas

DETAJE PANDUSI

Dati e fmplomtimic

Flata Nr.

03




PAMJE PEDONALE

= 1.5%,

THTHT A

SHTRESE BETON | |
FORME T= 12cm = %

STABILIZANT 10cm
CAKELL 20cm ‘

ST | A

; BASHKIA KAMEZ

¢ DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEV
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE -

Dr. e Projekieve e Investimeve

RAMADAN HYSA~ " A

Pérgj. Sekt. i Projekteve

DENIS BRENGT | e—0Z |

Ing. | EMANUELA MEZIU

Ing. | ARTUR CAJKA

Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Atk | ARJOLA KURTI

Titulli i Projektit

PASKUQAN, KAMEZ,
BATHORE"

NDERTIM RRUGET "BLLOKU

Faz,

o :
PROJEKT ZBATIMI|

Data e fmplembimis

Shkatia e V)
B

Emertimi lﬁc!.cl

DETAJE BORDURA DHE TROTUARI

iratienit

Flata Nr.

02 (2)




VENDOSJA DHE MONTIMI | SHENJES RRUGORE

prena lerihore e labeles

DETAJE Kurrizé artificiale h—-5cm

_Fa

SHENJA DETYRUESE

SHENJA LAIMERUESE

LAJMERIM PER NDERPRERJE NGA RRUGE DYTESORE, KTHESAT E KURBEZUARA,
FEMIJET, KEMBESORET DHE PER NDALJE/DHENIE RRUGE

Edge & arrow: white reflective

Anet & Shigjetat: E bardhe reflektuese

SHENJA PLOTESUESE

"Trekendeshi: e kuge reflektuese
Sfondi: i bardhe reflektues
Simboli: i zi

Triangle: red reflective
Background: white reflective
Symbol: black

SHENJA NDALUESE

shenjat per kufirin e shpejtesise dhe ndalim parakalimin

rrethi: e kuqe reflektuese y _ @
shenja: e zeze reflektuese ,

© @

. SHENIM: Shenjat irugore per nga forma, madhesia, ngjyra reflektiviteti duhet te jene sipas Kodit Rrugor te Republikes se Shgiperise

Materiali prapareflektiv duhet te kete jetegjatesi 10vjet per Clasin 2 dhe 7 vjet per Clasin 1
Simboli brenda shenjes rrugore duhet te jete i realizuar me boje te trajtuar me pjekje € cila nuk humbet treguesit prapareflektiv
Shenja rrugore realizohet me llamarine geliku e cila lyhet me boje opake kundrandra korozionildhe trajtohet me pjekje.

SHENJA E KTHESES NE NJE DREJTIM & DY DREJTIME

= I

Shenja : e bardhe reflektuese

Sfondi: e z0 ; 90x90 ‘
? T EEIICLLL P

SHENJA INFORMUESE 240x90 240x90

90

: BASHKIA KAM EZ

Titulli i Projekiit

NDERTIM RRUGET “BLLOKU

PASKUQAN, KAMEZ,
BATHORE"

ARJOLA KURTI %Es gfﬁ
i Proseree 1 Fozae it =)

& S DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE 1NVEST!%EVE
R s DEPARTAMENTI | P.ROJEKTI‘EVE -
[r. & Projekteve e Investimeve | RAMADAN HYSA | >
Pérgj. Seki. i Projekleve DENIS PRENGI | <=1 Y
— =
x 13 [ing | EMANUELA MEZIU ‘%C\—
i & |Ing. | ARTUR CAJKA J 84—
L g |:gr;k_ ALEKS DANI il Y

PROJEKT ZBATIMI

Emertimi | Flefes

DETAJE SINJALISTIKE

Data o fmplomtimil :

Flota Nr.

04




Prerje e kapakut prej gize : Prerje e vendosjes s€ pusetave

L2 - Li2

8
[o)]
2
: Beton M=200 .
Beton M=200 =
3%
— Réré e ngjeshur _ 2% 2% e _
. | -— —— [ : %
Tub Fleksibel 90mm %’
g - 1 - 7
?
_ i Doy, e e B N R e T A
\ Tub Fleksibel 90mm .
| 40 | | 40 | : Rere e ngjeshur :
d=10cm
| 40 |
ﬁ e —
| 40 |
. : BASHKIA KAMEZ
I
= | ; DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
.7 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE i
= ) = =y = =
. N ! . Dr. e Projekieve e Investimeve | RAMADAN HYSA j;#"‘
Kapaku i pusetés prej gize Pérgi. Seki. | Projekieve DENIS PRENGT | %
¥ i | Ing. | EMANUELA MEZIU S A
% 2 | Ing. | ARTUR CAJKA
= i
T G | ng__| ALEKS DANI " Nl
& & | Ark. | ARJOLA KURTI
Titulli i Projehtit £, & ProjeRiin
NDERTIM RRUGET "BLLOKU i AT
PASKUQAN, KAMEZ, ’
BATHORE" Shkalla o Vizatimil
Emartimi | Flotes
Flota Nr.
DETAJE PUSETA ME KAPAK GIZE 05




Hollési e inkastrimit t& kolonés sé ndricuesit
me lartesi H=9m

BETON M=150

===l =il

80cm

.TOKE NATYRALE

RERE E NGJESHUR

I‘}LQ BORDURE TROTUARI
| | | =
—80km

Hollési e vendosjes sé pusetés per Tub metalik
110mm

PUSETE 400x400x400mm

DHE I NGJESHUR

RERE _E NGJESHUR

| 29cm |
| 40cm

\ TUB METALIK 110mm

Hollési e vendosjes sé& pusetés per Tub fleksibel
90mm

PUSETE 400x400x400mm

DHE I NGJESHUR

RERE E NGIESHUR

TUB PLASTIK
FLEKSIBEL 90mm

| 31em |
40cm

: BASHKIA KAMEZ

Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN LP(‘}_‘,J:-\— "

Pérgj. Sekt. i Projekteve

DENIS PRERIC| ﬁ
ing. | EMANUELA MEZIU %—\

Ing. | ARTUR CAIKA
Ing. | ALEKS DANI
Ark. | ARJOLA KURTI

STAF TEKNIK
PROJEKTUES

Titulli i Projektit v Fd¢a e Projektit
NDERTIM RRUGET "BLLOKU sy

PASKUQAN, KAMEZ,
BATH O R E" Shiaily ¢ Vizatior

Data e Implemtimit

Emertim t Fletes : I

DETAJE INKASTRIMI

Freta Nr.

06




Detaji Fiber Optike

_PUSETE 1000x1000x1000mm

TOKE E NGJESHUR TOKE E NGJESHUR

\l 1 T  — [ I T u/ I T I T
(D '\-.. o i l," ' .....
/
[OR - {
\ TUB METALIK 210mm
PUSETE 1000x1000x1000mm
TOKE E NGJESHUR

TOKE E NGJESHUR

ll— LA 1 L = s T
bl L]

TUB PLASMASI g 150mm

143
1
|
|

543
257

143

-

200

Bitub per fiber optike

SHENIME :

- Gjaté realizimit té intersektimeve kuota e vendosjes

" sé pusetave mund té ndryshojé sipas rastit '

- Tubi mund té vendoset me njé pjerrési té lehté sipas
nevojés , por gjithnjé thellésia minimale e vendosjes

duhet té jeté 70cm nga sip. e asfaltit.

BASHKIA KAM

e |

.. .7 DEPARTAMENTI | PROJEKTEVE

'  DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVEST'\f

L~

- —
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADAN 1-@,—‘:‘ \
Pérg]. Sekt. i Projekteve DENIS PRENGI— ‘%:
"

Ing. | EMANUELA MEZIU

Ing. | ARTUR CAJKA

Ing. | ALEKS DANI

STAFI TEKNIK
PROJEKTUES

Ark. | ARJOLA KURTI

Titulli i Projehtit

NDERTHV RRUGET "BLLOKU
PASKUQAN, KAMEZ,

Dath e implemtimit :

BATHORE"

Emertimi 1 Fletes

DETAJE FIBER OPTIKE

Shkalia a Vizatimit




MURE MBAJTES B/ARME M-3 H=[.OM L= 34 ML

150

40

360

. _ 5 5 e
[c]i=2kg/cm? DHE Lkg/cm?, @m>35
SH. 1:125
TABELA E HEKURAVE
PER [o]t=2kg/cm? DHE Lkg/cm?
: PERMBLEDHJE E ARMATURES.
264 ¥ %] L SASIA L
NR. [ m mm cope m (%] L PESHA PESHA
____;_ 30 1l mm m kg/ml kg
! . ’ 1|12 | 1905 7 13335 | 6 | 7.8 0.222 1.62
2 | 12 | 1905 5 9.525
3 | 12 | 1000 15 1500 | 12 | 6998 | 0888 | 62.14
3a | 14 | 1000 3 300 | 14 3.00 1.208 3.62
4 | 12 | 1580 7 11,060
| 5 | 12 | 1580 7 11.060
40t i 6 | 12 | 1000 10 10.00
@;): 2o 7 | 6 520 6 3.12
8 | 8 520 8 4.16
9
beton 0.81 m¥*m shuma kg/ml| 67.38
beton rck=250kg/cm? m*/nfl  0.81
| SHENIME:
L A W ’ [- MURI ESHTE PROJEKTUAR PER:

| - NGARKESE TE LEVIZESHME NE PRIZMIN E SHKATERIMIT q= 1.7T/m?
- MBUSHJE MBRAPA TIJ ME MATERIAL SHKEMBOR ME KEND TE FERKIMIT TE -
‘ MBRENDSHEM @>35°.
- NGARKESE TE LEJUAR NE TABAN [6]=2kg/cm? DHE Lkg/cm?
' 2- MURI ESHTE PARASHIKUAR TE NDERTOHET:
L - ME BETON Rck=300kg/cm?
- ARMATURE PREJ CELIKU Feb-L40K.
3- LARGESIA NGA FAQJA E BETONIT DERI TEK FAQJA E ARMATURES PUNUESE
DO TE MERRET 30mm. ‘ '
L- PERMASAT E BETONIT JANE DHENE NE CENTIMETRA(cm),TE ARMATURES SE
HEKURIT NE-MILIMETRA (mm).

20,4 <. M 40

BASHKIA KAMEZ

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVH
DEPARTAMENTI | PROJEKTEVEJ

ey
Dr. e Projekteve e Investimeve RAMADW L ¥

N3g 214200

N H | e
oD *I 1000

Pérgj. Seki. i Projekteve DENIS PRENCI | — < :g I
21200 4

% :ps Ing. | EMANUELA MEZIU p{;:/—f—\
¥ & | ing. | ARTUR CAJKA L [(\NWi
L a .
o Ing. | ALEKS DANI . M“
5 & | Ak | ARJOLA KURTI

Titulli i Projektit

NDERTIM RRUGET "BLLOKU
PASKUQAN, KAMEZ,

Fazg d
PROJEKT ZBATIMI

Data e implemtimit :

BATH ORE" Shkalla o Vizatimit
Emertimi | Fletgs
PRERJE E ARMIMIT TE MUREVE it

MBAJTESE 08




- NGRITJE PUSETE

PRERJE 1-1Sh 1:20 *

PRERJE 1-1 Sh 1:20

KAPAK GIZE

KAPAK GIZE

\8-10

—2) 6310 ‘9‘ ,;\;
ra \\\\ _ili‘:_-‘cp‘ Q
-F
/ : N * 50 |
) N\ | >~ (3) @10/15¢cm
N (1) St 8/10cm R 80
_\, 80 \,
§ \ _
A

| ~

L N -

x BASHKIA KAM EZ

Dr. e Projekteve e Investimeve

RAMADAN HYS4~
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SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE
EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES

SE NDRICIMIT
KAPAKU | MORSETERISE
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